



07.05.2021

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

---

## 69 § Sopimuksen purkaminen

HEL 2021-005639 T 02 08 02 00

### Päätös

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päätti purkaa Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveystoimialan ja Coronaria Hammasklinikka Kalevankatu Oy:n välillä 17.12.2020 allekirjoitetun sopimuksen suun terveydenhuollon erikoishammaslääkäritasaisen proteettisen hoidon palveluhankinnassa.

### Päätöksen perustelut

#### Taustaa

Suun terveydenhuollon erikoishammaslääkäritasaisen proteettisen hoidon palveluhankinta on kilpailutettu vuonna 2020.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja on tehnyt hankinnasta päätöksen 11.11.2020 § 201. Coronaria Hammasklinikka Kalevankatu Oy oli yksi kolmesta valituista palveluntuottajista. Coronaria Hammasklinikka Kalevankatu Oy on ilmoittanut palvelua antavan erikoishammaslääkärin tiedot 9.12.2020 suun terveydenhuoltoon, jossa tiedot on tarkastettu ja erikoishammaslääkäri on hyväksytty palveluntuotantoon.

Coronaria Hammasklinikka Kalevankatu Oy:n ja Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveystoimialan välinen sopimus on allekirjoitettu 17.12.2020. Sopimuskausi on alkanut 14.12.2020 ja perussopimuskausi on kahden vuoden mittainen.

#### Palveluntuottamiseen liittyvät ongelmat

Coronaria Hammasklinikka Kalevankatu Oy ilmoitti 5.2.2020 Suun terveydenhuollon Ostopalvelut -yksikköön, että palveluntuotantoon nimetty ja suun terveydenhuollon hyväksymä kliinisen hammashoidon erikoishammaslääkäri (painotus protetiikkaan ja parentafysiologiaan) ei voi osallistua palvelutuotantoon. Samalla Coronaria Hammasklinikka Kalevankatu Oy on ilmoittanut ryhtyvänsä toimenpiteisiin korvaavan henkilön rekrytoimiseksi.

Suun terveydenhuolto teki Coronaria Hammasklinikka Kalevankatu Oy:lle 15.3.2021 tiedustelun korvaavasta nimettävästä erikoishammaslääkäristä. Coronaria Hammasklinikka Kalevankatu Oy on vastannut tiedusteluun 18.3.2021 ja todennut, että korvaavaa henkilöä ei ollut saatu rekrytoitua.



07.05.2021

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

---

Hankintayksikkö on neuvotellut Coronaria Hammasklinikka Kalevankatu Oy:n kanssa edellytyksistä sopimuksen mukaisen palveluntuottamiseen sekä sopimuksen jatkamiseen. Coronaria Hammasklinikka Kalevankatu Oy on 31.3.2021 todennut, että edellytyksiä sopimuksen mukaisen palvelun tuottamiseen ei ole, koska erikoishammaslääkärin rekrytointi ei ole tuottanut tulosta.

Hankintayksikkö on 14.4.2021 ilmoittanut Coronaria Kalevankatu Oy:lle sähköpostitse, että Helsingin kaupunki tulee purkamaan osapuolten välillä solmitun sopimuksen

Sopimuksen purkaminen

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päätti purkaa Coronaria Hammasklinikka Kalevankatu Oy:n kanssa solmitun sopimuksen päätymään välittömästi.

Sopimuksessa yleisinä sopimusehtoina olevien Jyse 2014 Palvelut – ehdot (päivitysversio huhtikuu 2017) kohdan 12.7 mukaan ” Hankintasopimus voidaan purkaa olennaisen viivästyksen perusteella kohdan 13.6 mukaisesti.”

Kohdan 13. 6 mukaan: ” Kumpikin sopijapuoli saa purkaa sopimuksen kokonaan tai osittain, jos toinen sopijapuoli on olennaisesti rikkonut sopimusvelvoitteitaan tai on ilmeistä, että olennainen sopimusrikkomus tulee tapahtumaan. Olennaisena sopimusrikkomuksena pidetään muun muassa sitä, ettei palvelu vastaa sovittua ja virhe tai siitä tilaajalle aiheutuneet seuraukset ovat vähäistä suurempia eikä virhettä tilaajan huomautuksesta huolimatta viipymättä korjata tai virheet ovat toistuvia. Olennaisena sopimusrikkomuksena pidetään myös sitä, että sopijapuoli on olennaisesti viivästynyt suorituksessaan tai viivästyksset ovat toistuvia.”

Lisäksi Jyse 2014 Palvelujen kohdassa 14. Ylivoimainen este todetaan, että ”14.5.Kumpikin sopijapuoli saa purkaa hankintasopimuksen kokonaan tai osittain, jos sopimuksen täyttäminen ylivoimaisen esteen jatkumisen johdosta viivästyy yli neljä (4) kuukautta.”

Sopimuksen täytäntöönpano on merkittävästi viivästynyt, eikä toimintaa ole saatu lukuisista yhteydenotoista huolimatta käynnistettyä. Sopimusrikkomuksen voidaan katsoa olevan olennainen ja täyttävän sopimuksessa määritellyt purkuperusteet, sekä yleisen sopimusoikeuden asettamat purkuperusteet.

Sosiaali- ja terveystoimialan suun terveydenhuolto katsoo, että edellytyksiä sopimuksen jatkamiseen ei ole.



07.05.2021

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

---

**Hankintavaltuudet**

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja valtuutus päättää sopimuksen purkamisesta perustuu sosiaali- ja terveyslautakunnan päätökseen hankintavaltuuksista sosiaali- ja terveystoimialalla 30.3.2021 § 76.

**Lisätiedot**

Eeva Rantala, hankinta-asiantuntija, puhelin: 310 42539  
eeva.rantala(a)hel.fi

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

**Otteet**

**Ote**

Palveluntuottaja

Suun terveydenhuolto  
Hankintapalvelut

**Otteen liitteet**

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta



07.05.2021

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

---

## MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

### OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

#### Pöytäkirjan 69 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



07.05.2021

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

---

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Faksinumero: (09) 655 783  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



07.05.2021

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

---

Juha Jolkkonen  
sosiaali- ja terveystoimialan  
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 14.05.2021.